
ZARZĄDZENIE NR 9/17 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 5 czerwca 2017 roku 

 
 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  

na 2017 rok 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie,  

art. 27 ust. 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności instytucji 

kultury (tekst jednolity - Dz. U. z 2017, poz. 862), art. 30 ust. 2 i art. 31 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXIII/211/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn  

na 2017 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/256/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 2 czerwca 2017 r.   

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W Zarządzeniu nr 17/16 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 31 grudnia  

2016 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie na 2017 rok 

załącznik zatytułowany „Plan finansowy gminnej instytucji kultury na rok 2017” otrzymuje brzmienie  

o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


